
E5B37418C75504C09086E8A87D777D290092176F

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIII/150/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 września 2019 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Wspierania Rodziny i
Rozwoju Pieczy Zastępczej Miasta Siedlce na lata 2019-2022

Strona 1 z 1

identyfikator XIII/150/2019/9

UCHWAŁA NR XIII/150/2019

Rady Miasta Siedlce

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Wspierania Rodziny
i Rozwoju Pieczy Zastępczej Miasta Siedlce na lata 2019-2022

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506, ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 511), w związku z art. 176 pkt
1 i art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej
(Dz U. z 2019 r., poz. 111, ze zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1 .

Przyjmuje się do realizacji Program Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej Miasta Siedlce
na lata 2019-2022, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce oraz Dyrektorowi Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Siedlcach.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Henryk Niedziółka

http://www.prawo.siedlce.pl/prawo/desktop/download?elementId=158891

